（第12条関係）

[bookmark: _GoBack]ＧＰＳ端末貸与事業利用廃止届
　年　　　月　　　日
三田市長　宛
申請者
〒
住所：
氏名：

ＧＰＳ端末貸与サービス利用にあたり、利用を終了し、貸与を受けた機器を返却するため、下記の
とおり届出します。

記

	利用対象者氏名

利用終了の理由
	１　対象高齢者が
　・　死亡　　　　　・　長期入院　　　　・　徘徊しなくなった
　・　市外転出　　　・　長期入所

２　その他（下記のとおり）

上記の理由のため、ＧＰＳ端末貸与サービスを利用する必要がなくなりました。

以上